
  
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ro 

  

RESOLUCION No, .D6.L.DSCl,. ] 88 

Dr. Vinicio Sarmiento Bustamante 

DELEGADO DE SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS DE LOJA Y ZAMORA CHINCHIPE 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía VOLQUESUR S.A. otorgada ante el 
Notario Octavo del Cantón LOJA, el 10/Noviembre/2006. SA 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM.03253 07 de Agosto del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía VOLQUESUR S.A. y disponer que un extracto 

de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal 

de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la matriz de 

la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la 

Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía inscriba la referida escritura y 
esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, 

remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la publicación .original del extracto, copia de la escritura 

pública inscrita en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la 

Cámara de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

  

   
ÍLOJA Y ZAMORA CHINCHIPE 

Exp. Reserva 7115449 

Nro. Trámite 7.2006.92 

  

SUDE pame    

  

OO PARRA e 

    

 



RAZÓN: Siento por tal que he dado cumplimiento al contenido del Articulo 

Segundo de la Resolución Número 06.DSCL.183, firmada por el Dr. Vinicio 

Sarmiento Bustamante, Delegado de la Superintendencia de Compañias, en 

Loja, fecha 7 de diciembre del 2006. 

. EL NOTARIO 
E 

AA [EN a 

f y 2 pS 3% y 

| 2 NE E A 
Vo Ñ , A E ¿ G v A 

O 
WN ecuanot e NES al 

= Nez 
ar    

DECIR DONIA MENCINZIL EE 

Cueña incerita 19 hesolución Aprotateria que ontecado cn ol - 

DECTUBRO DL CONDA IAS DEL 10 2006, toJje la porti89 Nos 77D, Y 

onctada cn €l roportorio son el Nos 3729) Ja ptagente con la - so 

Gocríture Píbldca de Constá tución de le Compañta VOLQIESOR 69. e 

CID AA, colenrada en le Fotarte Octova del Santén loja, * 

do fech a 10 Ge nevion bre del 200%. 

— hejay 11 de dicleubro del 2006. 

dl 
De, Flix Daladiros Deladisis 

REGISTRALiA MERCANTE, 
VDANZTON LOTA 

  

pea


